
UCHWAŁA NR XXXVII/612/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Zabrzu przy ul. dr. Henryka Jordana oraz przy Potoku Rokitnickim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551 i 1561) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na okres 30 lat ze Śląskim 
Uniwersytetem Medycznym w Katowicach umowy dzierżawy nieruchomości, dla których Sąd Rejonowy 
w Zabrzu prowadzi księgi wieczyste GL1Z/00010405/5 oraz GL1Z/00019483/8, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Zabrze, oznaczonych jako działki geodezyjne o numerach: 

- 317/5 o powierzchni 205 m2, położonej przy ul. dr. Henryka Jordana,  

- 319/5 o powierzchni 360 m2, położonej przy ul. dr. Henryka Jordana, 

- 830/5 o powierzchni 40 m2, położonej przy ul. dr. Henryka Jordana, 

- 831/5 o powierzchni 90 577 m2, położonej przy ul. dr. Henryka Jordana, 

- 1061/2 o powierzchni 17 249 m2, położonej przy Potoku Rokitnickim, 

- 1063/2 o powierzchni 17 212 m2, położonej przy Potoku Rokitnickim, z przeznaczeniem pod budowę 
Instytutu Chorób Cywilizacyjnych im. prof. Franciszka Kokota i Instytutu Stomatologii Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3495355-81BC-41FB-A609-D11BBF4B3181. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


